



**ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ БАССЕЙНА НА ОСНОВЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ (тип: скиммерный, частный)**

<p>Конструктив</p> 	<p>Вариант отделки</p> 				
<p><b>1. Размер чаши бассейна 6,0х3,5х1,5м</b></p>					
<p>№</p>	<p>Наименование</p>	<p>Цена, тг</p>	<p>Сумма, тг</p>		
<p><b>2. Облицовочные материалы для бассейна:</b></p>					
<p>1</p>	<p>Геотекстиль, пл-400, К, расх 1.1</p>	<p>м2</p>	<p>54</p>	<p>450</p>	<p>24 300</p>
	<p>ПВХ лайнер ДЕКОПРАН, Россия, цвет: голубой, толщина 1.5мм, армированная</p>	<p>м2</p>	<p>54</p>	<p>3 800</p>	<p>205 200</p>
	<p>Масса ПВХ для швов, 1л</p>	<p>штг</p>	<p>1,0</p>	<p>18 500</p>	<p>18 500</p>
	<p>Уголок с напыл. ПВХ 50*40мм</p>	<p>м</p>	<p>18</p>	<p>2 000</p>	<p>36 000</p>
	<p>Клей ПВА</p>	<p>кг</p>	<p>5</p>	<p>1 000</p>	<p>5 400</p>
	<p>Дюбель-нагель 6*60м</p>	<p>штг</p>	<p>180</p>	<p>30</p>	<p>5 400</p>
<p>2</p>	<p>Конструктив из стальных панелей</p>	<p>штг</p>	<p>18</p>	<p>95 000</p>	<p>1 710 000</p>
<p>3</p>	<p>Монтаж ПВХ лайнера</p>				<p>135 000</p>
	<p><b>Итого:</b></p>				<p><b>2 139 800</b></p>

**Без учета:**

1. Перфорации под закладное оборудование
2. Монтажа панелей на бетонное основание
3. Общестроительных работ
4. Транспортных и командировочных расходов